
COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO
Provincia di Oristano

Via Maria Doro n.  5 – 09080 Villa Sant’Antonio
mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it
pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it
web. www.comune.villasantantonio.or.it

Tel. 0783/964017 – 0783/964146     fax 0783/964138
P.I./C.F. 00074670951

COPIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO

N.  2  DEL  11-01-2019

 OGGETTO:CUP G28H18000110004 - CIG Z4326675EA LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PARCO GIOCHI E VIA
MARIA DORO - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 283-2018

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’istituendo bilancio di previsione 2019;

VISTO il DUP (Documento Unico di Programmazione) 2018-2020, approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 03/08/2017 e la nota di aggiornamento
approvata con deliberazione n. 2 del 11/01/2017;

VISTO il decreto sindacale n. 2  del 08/01/2019, con il quale la sottoscritta, in servizio presso
questo Ente, viene nominata Responsabile dell’area Tecnica, alla quale sono attribuite le
funzioni ed i compiti di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 207/2000 (Testo Unico in materia di
enti pubblici);

VISTO l’art. 107 del D.Lvo 267/2000 recante funzioni e responsabilità della Dirigenza;

VISTA la propria determinazione n. 283 del 21/12/2018 contenente l’impegno di spesa, il
provvedimento a contrarre e l’indizione della procedura negoziata per l’affidamento dei lavori;

DATO atto che la determinazione di cui alla presente contiene degli errori materiali pertanto risulta
necessario provvedere alla rettifica;

ACCERTATO che il presente atto non produce effetti diretti o indiretti sul bilancio pertanto non è
soggetto a visto contabile;

DETERMINA

Di rettificare la determinazione n. 283 del 21/12/2018 come appresso indicato:

la seguente tabella

DESCRIZIONE IMPORTO CREDITORE ESIGIBILITA’
Onorari Direzione Lavori € 2.943,51 Ing. Mauro Marrocu 31/12/2019

 è sostituita dalla seguente:

mailto:ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it
mailto:protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it


DESCRIZIONE IMPORTO CREDITORE ESIGIBILITA’
Onorari Direzione Lavori € 1.646,17 Ing. Emanuele Milia 31/12/2019

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione
Amministrazione Trasparente   Bandi di gara e contratti   Delibere a contrarre;

Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio finanziario per gli adempimenti di propria
competenza;

Di provvedere, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs n. 267/2000, alla pubblicazione della presente
determinazione all’albo pretorio comunale per quindici giorni;

Di dare atto che ai sensi dell’art. 5, comma 4 del regolamento comunale per la disciplina dei controlli
interni, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 31/01/2013, non viene
formalmente espresso il parere di regolarità amministrativa in quanto si ritiene espresso attraverso la
sottoscrizione con la quale si perfeziona l’atto;

Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile in quanto non soggetta a
visto contabile.******

La Responsabile del Servizio
F.to  Rossella Ardu

AREA TECNICA n.2 del 11-01-2019
COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO

Pag. 2



**********************************************************************************
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente all’indirizzo
www.comune.villasantantonio.or.it   per rimanervi 15 giorni consecutivi:
dal 21-01-2019 al 05-02-2019 -  Registro Pubblicazioni Nr. 27/ duemiladiciannove.

La Responsabile del Servizio
F.to  Rossella Ardu

**********************************************************************************
Si attesta che la presente copia è conforme all'originale.

                                                                                                               Il Funzionario

                                                                                               _________________________

Villa Sant’Antonio lì

AREA TECNICA n.2 del 11-01-2019
COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO

Pag. 3

http://www.comune.villasantantonio.or.it

